www.amunes.es.gov.br

227
DOM/ES - Edição Nº2.205

Vitória, quarta-feira, 08 de Fevereiro de 2023 227
DOM/ES - Edição Nº2.205

Vitória, quarta-feira, 08 de Fevereiro de 2023

Baixo Guandu

Adjudicação e/ou Homologação

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL
N.º 001/2023

O Município de Baixo Guandu/ES torna público a
homologação do pregão presencial n° 001/2023.

Objeto: Formalização de registro de preços para
futuras aquisições de hortifrutigranjeiros destinandos à
alimentação dos usuários da rede socioassistencial do
Município de Baixo Guandu-Es (CREAS/PAEFI, Serviço
de Acolhimento Abrigo Institucional para Crianças e
Adolescentes e SCFV), através da Secretaria Municipal
de Assistência Social, Direitos Humanos e Habitação.

Empresa Vencedora: WP COMERCIO LTDA com a TAXA
de 35%(trinta e cinco porcento) SOBRE A TABELA DO
CEASA-ES.

Cidades/TCE-ES: 2023.011E0600004.02.0001
Baixo Guandu-ES, 07 de fevereiro de 2023.
FERNANDA MOTA GONÇALLO
Secretária Municipal de Assistência Social, Direitos
Humanos e Habitação

Protocolo 1022295

Ata Registro de Preço

RESUMO ATA REGISTRO PREÇOS
Nº 001/2023

ATA RP Nº 001/2023
PROC. Nº 049/2023
PREGÃO SRP Nº 002/2023
ID: 2023.011E0600005.02.0001
OBJETO: Registro de preços para futuras aquisições de
hortifrutigranjeiros para consumo da merenda escolar
em atendimento às demandas da Secretaria Municipal
de Educação.
DETENTORA: WP COMERCIO LTDA
VALOR ESTIMADO: R$ 1.419.189,23
VIGÊNCIA: 12 MESES

Baixo Guandu- ES, 06 de fevereiro de 2023
Kelly Christina Damasceno Gama
Secretária Municipal de Educação

Protocolo 1022513

Boa Esperança

Aviso de Licitação

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL SRP FMS N° 001/2023

PROCESSO Nº 8276/2022
Código Cidades TCE/ES Nº

2023.013E0500002.02.0001

O Fundo Municipal de Saúde de Boa Esperança/ES,
através da sua Pregoeira, no cumprimento das Leis

10.520, 8.666/93 e Leis Complementares, torna
público aos interessados que realizará o processo
licitatório abaixo:
Objeto: Futura e eventual aquisição de “Kits
Lanches”, mediante Sistema de Registro de Preços,
destinados aos pacientes e acompanhantes que
realizam o trajeto Boa Esperança-ES/Vitória-ES,
na realização de consultas médicas, exames, entre
outros procedimentos, em atendimento à Secretaria
Municipal de Saúde.
Data de abertura: 23/02/2023
Credenciamento: até às 09h:00min
Abertura da Sessão: 09h:10min
A documentação completa do edital poderá ser
examinada e adquirida na sede da Prefeitura
Municipal, a partir da data da publicação deste aviso,
de segunda à quinta-feira das 08h:00 às 11h:30min
e das 13h:00min às 16h:30min e às sextas-feiras
das 08h:30min às 12h:30min e através do telefone
27 3768 6531 ou site www.boaesperanca.es.gov.br.

Boa Esperança/ES, 07 de fevereiro de 2023
ELIETE APARECIDA BARBOZA BERNABÉ
Pregoeira Oficial

Protocolo 1022801

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL FMS N° 002/2023

PROCESSO Nº 6922/2022
Código Cidades TCE/ES Nº

2023.013E0500002.01.0001

O Fundo Municipal de Saúde de Boa Esperança/ES,
através da sua Pregoeira, no cumprimento das Leis
10.520, 8.666/93 e Leis Complementares, torna
público aos interessados que realizará o processo
licitatório abaixo:
Objeto: Contratação de empresa para fornecimento
de recargas de gás GLP (Gás Liquefeito de Petróleo)
e botijas de gás (vasilhames) de 13 kg, incluindo o
serviço de entrega, a fim de suprir as necessidades
básicas de funcionamento da Secretaria Municipal de
Saúde.
Data de abertura: 23/02/2023
Credenciamento: até às 14h:00min
Abertura da Sessão: 14h:10min
A documentação completa do edital poderá ser
examinada e adquirida na sede da Prefeitura
Municipal, a partir da data da publicação deste aviso,
de segunda à quinta-feira das 08h:00 às 11h:30min
e das 13h:00min às 16h:30min e às sextas-feiras
das 08h:30min às 12h:30min e através do telefone
27 3768 6531 ou site www.boaesperanca.es.gov.br.

Boa Esperança/ES, 07 de fevereiro de 2023
ELIETE APARECIDA BARBOZA BERNABÉ
Pregoeira Oficial

Protocolo 1022823

Cachoeiro de Itapemirim

Aviso de Licitação

AVISO DE CHAMADA PÚBLICA
O Município de Cachoeiro de Itapemirim/ES, por
meio da CPL, torna pública, para conhecimento
dos interessados, a realização da Chamada

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Terça-feira, 7 de Fevereiro de 2023 às 21:39:30 Código de Autenticação: d4670f01

Autenticar documento em http://boaesperanca.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3100310039003900350038003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira
- ICP - Brasil.